[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 013/07

Processo nº 037/2007
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/07

Aos 04 dias do mês de junho de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de Suporte para papel toalha, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 013/2007 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanentes do Serviço de Material situado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 20(vinte) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá a vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE
	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO(R$)

	01
	Suporte para papel toalha interfolhado confeccionado em material plástico resistente com fixação através de buchas e parafusos que deverão acompanhar o produto; dimensões: 30cm x 26cm x 15cm (altura x largura x profundidade) com variação máxima de 3,0cm por medida; cor branca; fechadura de segurança. Marca: Columbus
	400 unidades
	16,75

	EMPRESA VENCEDORA: VR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 07.070.151/0001-65
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ LUCIANO VIEIRA RAMOS

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA
DESEMBARGADORA  PRESIDENTE
DO TRT 6ª REGIÃO
	JOSÉ LUCIANO VIEIRA RAMOS
REPRES. LEGAL DA VR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

_971003500